

세출예산사업명세서

2009년도 본예산 일반회계

부서: 민원봉사과

정책: 고객감동의 민원행정구현

단위: 고객감동 민원서비스 제공

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
민원봉사과		1,695,216	1,213,487	481,729
	국	183,912		
	도	104,300		
	군	1,407,004		
고객감동의 민원행정구현		91,872	122,160	△30,288
	국	34,912		
	군	56,960		
고객감동 민원서비스 제공		91,872	122,160	△30,288
	국	34,912		
	군	56,960		
민원실 환경개선		23,000	24,600	△1,600
201 일반운영비		15,000	13,000	2,000
01 사무관리비		15,000	13,000	2,000
○일반수용비		5,000		
○피복비	250,000원*20명*2회	10,000		
401 시설비및부대비		5,000	10,000	△5,000
01 시설비		5,000	10,000	△5,000
○민원실 환경개선		5,000		
405 자산취득비		3,000	1,600	1,400
01 자산및물품취득비		3,000	1,600	1,400
○홍보물 비치대 등	1,000,000원*3개	3,000		
민원상담관 운영		10,960	10,960	0
301 일반보상금		10,960	10,960	0
10 행사실비보상금		10,960	10,960	0
○민원상담관 보상	20,000원*2명*249일	9,960		
○민원상담관 간담회	10,000원*50명*2회	1,000		
민원서류 전산화		23,000	86,600	△63,600
405 자산취득비		23,000	86,600	△63,600
01 자산및물품취득비		23,000	86,600	△63,600
○통합민원발급기	10,000,000원*2대	20,000		
○양방향 모니터	1,500,000원*2대	3,000		
가족관계등록사무 추진		34,912	0	34,912
	국	34,912		

부서: 민원봉사과
정책: 고객감동의 민원행정구현
단위: 고객감동 민원서비스 제공

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			101 인건비	31,792	0	31,792
			국	31,792		
			01 기본급	31,792	0	31,792
			○가족관계등록사무 추진 인건비	31,792		
			국	31,792		
			202 여비	3,120	0	3,120
			국	3,120		
			01 국내여비	3,120	0	3,120
			○가족관계등록사무 추진 여비	3,120		
			국	3,120		
			주택 및 지역사회개발	1,298,340	772,074	526,266
			국	149,000		
			도	104,300		
			군	1,045,040		
			체계적이고 효율적인 부동산관리	62,500	69,730	△7,230
			개별공시지가 및 부동산관리	62,500	60,730	1,770
			101 인건비	6,600	6,600	0
			10 기간제근로자등보수	6,600	6,600	0
			○개별공시지가 조사 업무보조 33,000원*100일*2명	6,600		
			201 일반운영비	53,900	52,130	1,770
			01 사무관리비	53,900	52,130	1,770
			○일반수용비	53,900		
			301 일반보상금	2,000	2,000	0
			12 기타보상금	2,000	2,000	0
			○위법중개행위자 신고포상금	2,000		
			주거환경개선	77,984	57,984	20,000
			농어촌 빈집정비사업	70,000	50,000	20,000
			402 민간자본이전	70,000	50,000	20,000
			01 민간자본보조	70,000	50,000	20,000
			○농어촌 빈집정비 1,000,000원*70동	70,000		
			마을하수도시설정비 및 유지관리	7,984	7,984	0
			101 인건비	1,584	1,584	0
			10 기간제근로자등보수	1,584	1,584	0

부서: 민원봉사과
정책: 주택 및 지역사회개발
단위: 주거환경개선

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○마을하수도시설 풀베기 인부임 33,000원*3명*8개소*2회	1,584		
	401 시설비및부대비	6,400	6,400	0
	01 시설비	6,400	6,400	0
	○마을하수도시설 유지보수비 1,000,000원*4개소	4,000		
	○마을하수도시설 보수비 600,000원*4개소	2,400		
	효율적인 지적행정 구현	1,157,856	644,360	513,496
	국	149,000		
	도	104,300		
	군	904,556		
	지적도면 전산 및 등기촉탁	7,920	6,600	1,320
	101 인건비	7,920	6,600	1,320
	10 기간제근로자등보수	7,920	6,600	1,320
	○지적도면 전산 및 등기촉탁 보조 인부임	7,920		
	－기본급 33,000원*1명*200일	6,600		
	－주휴수당 33,000원*1명*40일	1,320		
	지적측량관리 운영	497,660	349,450	148,210
	201 일반운영비	396,800	320,000	76,800
	01 사무관리비	396,800	320,000	76,800
	○소규모주민숙원사업(마을안길정비) 지적 측량수수료 128,000원*3,000필지	384,000		
	○지적측량 기준점 유지 보수비 100,000원*100점	10,000		
	○이동지결의서 표지 구입 10,000원*100매	1,000		
	○지적불부합지 조사용 플로터를 용지 구입 20,000원*50롤	1,000		
	○지적불부합지 조사용 플로터 잉크 구입 200,000원*4개*1세트	800		
	401 시설비및부대비	100,860	0	100,860
	01 시설비	100,860	0	100,860
	○마을(대나리)진입로 차단 토지 매입비	100,860		
	－토지 260,000원*271㎡	70,460		
	－건물(목조스레트) 외 3동	30,000		
	－감정평가 수수료 200,000원*2개사	400		
	새주소사업	652,276	286,000	366,276

부서: 민원봉사과
정책: 주택 및 지역사회개발
단위: 효율적인 지적행정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	새주소사업	국 149,000 도 104,300 군 398,976		
	101 인건비	23,760	15,840	7,920
	10 기간제근로자등보수	23,760	15,840	7,920
	○새주소사업보조 인부임	23,760		
	－기본급 33,000원*3명*200일	19,800		
	－주휴수당 33,000원*3명*40주	3,960		
	201 일반운영비	115,700	14,100	101,600
	01 사무관리비	104,900	14,100	90,800
	○홍보현수막 제작 70,000원*10개소*2회	1,400		
	○홍보용 포스트잇(메모지철)제작 3,000원*600매*1종	1,800		
	○팜플렛 제작 100원*3종*20,000부	6,000		
	○위원회 심의 수당 70,000원*10명*1회	700		
	○새주소 안내지도 제작	90,000		
	－접지식 2,000원*20,000부	40,000		
	－책자식 10,000원*5,000부	50,000		
	○법적전환 고지·고시 통지문 제작 100원*50,000건	5,000		
	02 공공운영비	10,800	0	10,800
	○법적주소 전환고지 일반 우편료 220원*10,000부	2,200		
	○법적주소 전환고지 등기 우편료 1,720원*5,000부	8,600		
	207 연구개발비	12,000	0	12,000
	02 전산개발비	12,000	0	12,000
	○새주소 사업용 소프트웨어(카드)구입 6,000,000원*2본	12,000		
	301 일반보상금	4,116	6,300	△2,184
	12 기타보상금	4,116	0	4,116
	○새주소 고지·고시에 따른 급량비(리장) 7,000원*3회*196명	4,116		
	401 시설비및부대비	496,700	244,000	252,700
		국 149,000 도 104,300		

부서: 민원봉사과
정책: 주택 및 지역사회개발
단위: 효율적인 지적행정 구현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			401 시설비및부대비	군 243,400		
			01 시설비	493,123	244,000	249,123
			○도로명판 및 건물번호판 제작 설치	493,123		
				국 149,000		
				도 104,300		
				군 239,823		
			03 시설부대비	3,577	0	3,577
			○도로명판 및 건물번호판 제작 설치 시설 부대비	3,577		
			행정운영경비(민원봉사과)	305,004	319,253	△14,249
			인력운영비	113,791	117,448	△3,657
			인력운영비(민원)	96,170	103,341	△7,171
			101 인건비	89,770	96,941	△7,171
			02 수당	89,770	96,941	△7,171
			○초과근무수당	89,770		
			－시간외근무수당			
			8,312원*45시간*20명*12월	89,770		
			203 업무추진비	5,200	5,200	0
			03 시책추진업무추진비	1,000	1,000	0
			○민원관리업무추진	1,000		
			04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
			○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
			204 직무수행경비	1,200	1,200	0
			01 직책급업무수행경비	1,200	1,200	0
			○과장 100,000원*1명*12월	1,200		
			인력운영비(지적관리)	17,621	14,107	3,514
			101 인건비	17,621	14,107	3,514
			09 무기계약근로자보수	17,621	14,107	3,514
			○지적사무보조 인부임	17,621		
			－기본급 33,000원*1명*255일	8,415		
			－상여금 8,415,000원*1/3	2,805		
			－주휴수당 33,000원*1명*52주	1,716		
			－연차수당 33,000원*1명*19일	627		

부서: 민원봉사과
정책: 행정운영경비(민원봉사과)
단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－시간외근무수당 6,180원*1명*45시간*12월	3,338		
			－근속가산금 60,000원*1명*12월	720		
		기본경비		191,213	201,805	△10,592
		기본경비(민원)		62,235	63,345	△1,110
		201 일반운영비		49,155	48,795	360
		01 사무관리비		42,531	42,171	360
		○일반수용비		38,331		
		○급량비		2,520		
		○임차료		1,680		
		02 공공운영비		6,624	6,624	0
		○공공요금 및 제세		2,400		
		○시설장비유지비		4,224		
		202 여비		13,080	14,550	△1,470
		01 국내여비		13,080	14,550	△1,470
		○기본업무추진여비		7,680		
		○민원행정업무추진 관외여비		5,400		
		기본경비(부동산관리)		38,472	39,398	△926
		201 일반운영비		28,752	28,058	694
		01 사무관리비		18,412	15,140	3,272
		○일반수용비		11,860		
		○운영수당		5,040		
		○급량비		1,512		
		02 공공운영비		10,340	12,918	△2,578
		○공공요금 및 제세		10,340		
		202 여비		9,720	11,340	△1,620
		01 국내여비		9,720	11,340	△1,620
		○기본업무추진여비		6,480		
		○부동산업무추진 관외여비		3,240		
		기본경비(건축)		53,820	47,592	6,228
		201 일반운영비		28,640	30,492	△1,852
		01 사무관리비		26,840	26,892	△52

부서: 민원봉사과
정책: 행정운영경비(민원봉사과)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감	
				○일반수용비	9,312	3,600	△ 1,800
				○운영수당	14,000		
				○급량비	3,528		
				02 공공운영비	1,800		
				○공공요금 및 제세	1,800		
				202 여비	22,680	16,500	6,180
				01 국내여비	22,680	16,500	6,180
				○기본업무추진여비	15,120		
				○주택업무추진 관외여비	7,560		
				405 자산취득비	2,500		
				01 자산및물품취득비	2,500	600	1,900
				○세움터업무용 레이저프린터(A3) 2,500,000원*1대	2,500		
				기본경비(지적)	36,686		
				201 일반운영비	17,246	38,420	△21,174
				01 사무관리비	15,114	19,620	△4,506
				○일반수용비	12,090	18,800	△ 16,668
				○급량비	3,024		
				02 공공운영비	2,132		
				○공공요금 및 제세	1,632		
				○시설장비유지비	500		
				202 여비	19,440	13,050	6,390
				01 국내여비	19,440	13,050	6,390
				○기본업무추진여비	12,960		
				○지적업무추진 관외여비	6,480		